



دوشنبه دهم آذر ۱۳۹۳ Monday 01st December 2014



AU Persian Guide
Android Mobile App
Click to Download
برنامه موبایل مخصوص
ایرانیان استرالیا



تازه ترین خبرهای ایران و جهان

- » [به آتش کشیدن مدرسه مشترک اعراب یهودیان در بیت المقدس](#)
- » [راز دانش: مصرف روزانه شیر مفید است یا مضر](#)
- » [تشکیل تیم ویژه پلیس دریایی اسیدپاشی به مدیر بیمارستانی در تهران](#)
- » [طرح بررسی خشونت خانگی علیه زنان، در زمان احمدی نژاد لغیر شد](#)
- » [ریاست جمهوری افغانستان: چهار زن عضو کابینه جدید خواهند بود](#)
- » [نظر شما درباره استعفای فرمانده پلیس کابل چیست؟](#)
- » [خلاء اهداف سیاسی، زمستان بهار عربی](#)
- » [جلسه سوال ۱۰۰ نماینده مجلس از ظریف به تعویق افتاد](#)

Powered by Feed Informer

روی تابلوی اعلانات خانه فرهنگ ایران

[در تدارک نوروز](#)

[دعوت به پیک نیک ایرانی](#)

[آموزش کمکهای اولیه به زبان فارسی](#)

روی تابلوی اعلانات اتحادیه ایرانیان مسلمان

[جلسه سخنرانی و دعای کمیل ماه دسامبر](#)

[تولد امام کاظم \(ع\) مبارک](#)

[مجلس سوگ شهادت امام سجاد علیه السلام](#)

مطالب خواندنی

[خصیلت شاعرانگی ایرانیان](#)

[چشم انداز مذاکرات اتمی ایران](#)

[بهار عربی: برنده که بود؟ بازنده کیست؟](#)

مشکلات مهاجرین ایرانی در استرالیا

در شماره های قبل دو مشکل عمده مهاجرین ایرانی در استرالیا بررسی شد و اینک با بررسی دو مورد دیگر این بحث را به پایان می بریم

تفاوتهای شرایط محیطی و جغرافیایی

شاید کمتر کسی پیش از مهاجرت، اهمیتی برای نقش شرایط جغرافیایی و آب و هوا بر سرنوشت زندگی اش در استرالیا قائل باشد، اما باید اذعان کرد که در سالهای اولیه، آب و هوا نقش بسیار عظیمی بر زندگی مهاجرین ایرانی در استرالیا دارد. عمده مناطق ایران دارای آب و هوای گرم و خشک هستند و بدن ایرانیان سالیان سال خود را با چنین شرایط آب و هوایی تطبیق داده است. از طرفی دیگر باتوجه به اینکه عمده شهرهای استرالیا در حاشیه اقیانوس واقع شده و از رطوبت نسبتاً بالایی برخوردار است، تغییرات آب و هوایی تاثیر عمیقی بر ساز و کار و فعالیت اندامهای مهاجرین بر جای میگذارد بسیاری از خانواده های ایرانی پس از ورود به استرالیا و با توجه به اینکه بدن آنان در معرض میکروب ها و ویروسهای جدیدی قرار میگیرد که نظیر آن در ایران وجود نداشته، به بیماری های مختلفی دچار می شوند و زمان زیادی سپری می شود تا بدن آنان خود را در مقابل ویروسهای جدید مجهز نماید. متأسفانه آب و هوای استرالیا به گونه ای است که درصد ابتدای کودکان به آسم بسیار زیاد است و برخلاف ایران ابتدا به آسم در میان کودکان و بزرگسالان امری عادی است، اما برای یک خانواده ایرانی که به امید زندگی بهتر به استرالیا مهاجرت کرده اند، ابتلای فرزندشان به آسم امری زجر آور و ناراحت کننده است

قانون و قانون پذیری

اساس و پایه زندگی در استرالیا بر مبنای قانون است و بنظر می رسد یکی از عوامل اصطکاک برخی از مهاجرین ایرانی با زندگی در استرالیا، از عدم شناخت کافی به قوانین حاکم در استرالیا بعنوان سرلوحه تمام رفتارهای اجتماعی و فردی تمامی آحاد جامعه نشأت می گیرد روحیه قانون گریزی که بدلیل بافت فرهنگی و اجتماعی زندگی در ایران شکل گرفته و عکس العملی طبیعی در مقابل عدم پایبندی تمامی ارکان جامعه به قوانین در ایران است، عملاً در زندگی غربی و بویژه در استرالیا کاربرد ندارد. استرالیا کاربردی نداشته و راه به جایی نمی برد. در استرالیا همه در مقابل قانون یکسانند و مرتبه اجتماعی افراد و میزان تمول آنان هیچ تاثیری در اجرای قانون ندارد. در استرالیا ارزش افراد در برابر قانون فقط بر مبنای عملکرد آنان تعیین می شود و نه بر اساس اصل و نسب و یا طبقه اجتماعی فرد. و در این میان، آگاهی نداشتن از قانون دلیل موجهی برای قانون شکنی و قانون گریزی تلقی نمی شود. لذا آگاهی یافتن از قوانینی که در زندگی روزمره بازناب دارد از ضروریات زندگی در جامعه جدید است

دعوت به همکاری

خانه فرهنگ ایران استرالیای غربی از اعضای علاقمند جامعه ایرانی مقیم شهر پرت برای عضویت در شورای خانه فرهنگ و فعالیت در جهت اعتلای جامعه ایرانی مقیم دعوت می نماید. جلسات این شورا ماهی یکبار عصر روزهای شنبه تشکیل می شود و تصمیمات آن مبنای عملکرد خانه فرهنگ است. علاقمندان می توانند با آدرس ایمیل خانه فرهنگ مکاتبه نمایند

خانه فرهنگ ایران مرکز ارتباط و همکاری ایرانیان

Subscribe to this newsletter at: www.iwaenews.com

visit us at: iranianwa.com

Copyrights © IWA eNews Service, Since 2005. All rights reserved.

